

KCEjendomme ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 29 44 91 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCEjendomme ApS Rørsangervej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 44 91 12
	Stiftet: 6. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Læsø Strand ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive investeringer i fast ejendom samt virke som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	72.544	-25.022
1 Personaleomkostninger	-265.000	-187.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.709	-27.226
Andre driftsomkostninger	0	-41.000
Driftsresultat	-229.165	-280.248
Andre finansielle indtægter	42.430	56.110
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.758	-43.425
Øvrige finansielle omkostninger	-1.749	-821
Resultat før skat	-202.242	-268.384
Skat af årets resultat	41.460	40.471
Årets resultat	-160.782	-227.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-295.782	-349.913
Disponeret i alt	-160.782	-227.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.306.515	2.343.224
Materielle anlægsaktiver i alt	2.306.515	2.343.224
Andre tilgodehavender	1.857.037	1.928.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.857.037	1.928.081
Anlægsaktiver i alt	4.163.552	4.271.305
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	167.553	126.093
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	0
Andre tilgodehavender	101.685	95.473
Tilgodehavender i alt	298.238	221.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Værdipapirer i alt	750.000	750.000
Likvide beholdninger	2.233.206	2.470.659
Omsætningsaktiver i alt	3.281.444	3.442.225
Aktiver i alt	7.444.996	7.713.530

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.097.929	7.393.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	7.357.929	7.640.711
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.500
Anden gæld	67.068	65.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.067	72.819
Gældsforpligtelser i alt	87.067	72.819
Passiver i alt	7.444.996	7.713.530
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.743.624	117.800	7.986.424
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.913	122.000	-227.913
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.393.711	122.000	7.640.711
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.782	135.000	-160.782
	125.000	7.097.929	135.000	7.357.929

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>265.000</u>	<u>187.000</u>
	<u>265.000</u>	<u>187.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en byrde lyst pantstiftende på 5 t.kr.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 2.496 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
